1

证券代码：300312   证券简称：*ST 邦讯   公告编号：2022-047

邦讯技术股份有限公司

关于回复深圳证券交易所创业板关注函【2022】第143号

的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、图斯崆技术开发集成业务和广告营销推广业务以获取双方签署的结算单

或验收报告的方法确认收入，广告营销推广业务收入经与会计师深度沟通与

论证，确认由总额法调整为净额法，因此调整图斯崆 2021 年收入情况如下：

   单位：元

 调整前 调整额 调整后

业务收入 48,750,346.62 -32,762,327.76 15,988,018.86

其中：技术开发集成 23,120,526.41 -9,929,016.98  13,191,509.43

   广告营销推广 25,629,820.21  -22,833,310.78  2,796,509.43

备注：技术开发集成业务收入中有四笔调减，调减金额 13,891,281.13，一笔调增

3,962,264.15 元。

2、公司于 2022 年 1 月 29 日披露的 2021 年业绩预告预计公司 2021 年营业收

入为 11000 万元~15000 万元，其中图斯崆约 4,875.03 万元。根据本次调整，公司

预计 2021 年营业收入为 11000 万元~12000 万元（其中部分营业收入会计师尚未发

表意见），仍处于已披露的业绩预告范围之内。本公告中所披露的财务数据为公

司财务部门根据会计师的意见进一步核算的情况，公司年度审计尚在进行中，最

终财务数据以公司披露的经审计后的 2021 年年度报告为准。

3、会计师就关注函相关事项发表意见，详见同日披露的立信中联会计师事务

所（特殊普通合伙）关于《关于对邦讯技术股份有限公司的关注函》 的回复。

4、公司 2022 年 4 月 18 日刚收到会计师意见，已将会计师就关注函发表意见

传递给独立董事，独立董事尚在核查中，截至本公告披露日，还未发表意见。

  邦讯技术股份有限公司(以下简称“公司”)于 2022 年 3 月 3 日收到深圳证券

2

交易所下发的《关于对邦讯技术股份有限公司的关注函》(创业板关注函〔2022〕

第 143 号)(以下简称“关注函”)，要求公司核实并说明相关事项。公司在收到关